Rodinny dom s garazou v obci Hrachoviste
Rodinny dom Hrachoviste, Hrachoviste

160.000,- €

Celkova rozloha
Zastavana plocha
Rozloha pozemku
Podlahova/uzitk. plocha
Pocet poschodi
Pocet izieb

Typ

Vlastnictvo

Stav

Status

Odvoz odpadu
Voda

El. napatie

Plyn

Kanalizacia
Kupelna

233.77m?
137.6m?
986m?
208.7m?
1

5

predaj
osobné

Marcela Bartovicova, RSc. 0918612983

maklér, konatel bartovicova@abcontact.sk

Pévodna stavba rodinného domu bola postavena v roku
1910 z nepalenej tehly. Neskdr bol dom rozsireny
pristavbou a nadstavbou (stavebné povolenie r. 1997), ktorej
kolaudacia prebehla v roku 2000.

V sui€asnosti 5-izbovy rodinny dom pozostava z:

prizemie - zadverie, hala s jedalnou, kuchyna s komorou,
obyvacia izba, pracovna s kotolnou, kupelfa (wc, umyvadlo,
sprchovy kut), technicka miestnost, schodisko

podkrovie - schodisko, chodba, 4 izby, kupelha (vana,
umyvadlo), samostatné wc, 2x loggia.
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